平成 28 年２月４日

  各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 取締役社長 戸名 厚

（コード：2216 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理担当兼管理本部長 森本 憲治

（ＴＥＬ 03-3385-8811）

役員及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月４日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 28年３月 29 日開催予定の第 66期定時株主総会並びに、

同株主総会終了後の取締役会において、正式に決定いたします。

記

１．役員の異動（平成 28 年３月 29 日付）

 （１）代表者の異動

    （新任）

     代表取締役社長

    三須
み す

 和泰
かずやす

  （現 三菱商事株式会社 執行役員 海外市場本部長

               平成 28 年３月 退任予定）

 （退任）

    戸名 厚   （現 代表取締役社長）

 （２）新任取締役候補

      取締役（社外取締役、非常勤）

       光田 博充  （現 光田技術士事務所）

      取締役（社外取締役、非常勤）

       吉田 孝信  （現 吉田Ｃ＆Ｍ株式会社 代表取締役）

 （３）新任監査役候補

      監査役（社外監査役、非常勤）

       熊野 滋   （現 三菱商事株式会社 生活産業グループ管理部）

－ 1 －

 （４）退任予定監査役

      監査役（社外監査役、非常勤）

       林 広二郎

２．取締役の体制（平成 28 年３月 29 日）

 氏 名 役 職 新任・重任の区分

１ 三 須 和 泰 取締役 新任

２ 西 村 一 之 取締役 重任

３ 黒 田 幸 徳 取締役 重任

４ 森 本 憲 治 取締役 重任

５ 古 本 結 子 社外取締役 重任

６ 光 田 博 充 社外取締役 新任

７ 吉 田 孝 信 社外取締役 新任

以 上

－ 2 －